Протокол об итогах  закупок способом из одного источника

Закуп расходных материалов.

г. Петропавловск
 ул. Конституции Казахстана 38                                             16:00 часов местного времени
                                                                                                                       04 февраля 2013 год
1. Организатор закупок: АО «Национальная компания «Социально-предпринимательская корпорация «Солтүстік», 150008, Республика Казахстан, г. Петропавловск ул. Конституции Казахстана, 38 провел закупки из одного источника расходных материалов:
	№
	Наименование товара
	Количество
	Цена
	Сумма

	1
	Картридж черный высокой емкости
	5
	32000
	160000

	2
	Жесткий диск SATA
	6
	15000
	90000

	3
	Жесткий диск SATA серверный
	4
	32000
	128000

	4
	Кабель принтера USB
	10
	500
	5000

2. Сумма, выделенная для закупки 383 000(триста восемьдесят три тысячи) тенге.
3. Обоснования применения данного способа приказ №15-П от 30 января 2013 года.
4. Поставщик Товарищество с ограниченной ответственностью «РИФ-СК» находится по адресу: Республика Казахстан, Северо-Казахстанская область, город Петропавловск, улица Жамбыла Жабаева 174, каб 5. Цена договора составляет 383 000(триста восемьдесят три тысячи) тенге.
5. Организатор закупок по результатам данных закупок способом из одного источника решил:
1) закупить расходные материалы у ТОО «РИФ-СК».
Председатель Правления                                                                                           Чен А.А.